

金属パーツ

品名	数量
モーターマウント	1
バルクヘッド FL	2
バルクヘッドFR	2
マウントブロック	1
センターシャフトホルダーF	1
センターシャフトホルダーR	1
ポストL	4
ポストS	2
メインギアアダプター	1
センターシャフト	1
サスマウントFF	1
サスマウントFR RF	2
サスマウントRR	1
ダンパーキャップナット	4
ダンパーキャップエンド	4
アンテナポスト	1
サーボステー	2
FCSアダプター	1
ワンウェイ デフハウジング(シングル)	1
リジットアクスルハウジング	1
ワンウェイ カップ	2
リジットアクスルカップ	2
Φ8カラーS	1
Φ8カラーL	1
六角ハブF4.75	2
六角ハブR5.25	2
六角ハブ用ピン φ2xL9.8	4
ダンパーケースM	4
アジャスター	4
ダンパーエンド	4
ダンパーシャフト	4
Eリング	10
ダンパーマウントピローボール	4
スプリング	4
φ4.3ボール BP100	2
φ4.3ボール BP110	12
ロットエンドスチールボール	2
キングピンボール	2
キングピン	2
ステアリングワイパー	2
ステアリングアーム	1
フランジパイプL	2
フランジパイプS	2
カラー L6	2
3mm アルミ カラー ブラック	2
3mmアルミ皿ワッシャー	5
バッテリーホルダーポスト	2
フードピン	8
スナップピンL	2
Fユニバーサルジョイント	2
Rユニバーサルジョイント	2
ターンバックルL	1
ターンバックルS	6
サスアームピンL	2
サスアームピンS	2
サスボール	8

樹脂パーツ

品名	数量
R2兼用カウンタギア 16T	2
ワンウェイ用 ギア 39T	2
φ4.3ボールエンド	14
ボディマウント(フロント&リア&シーソー)	1
フロントバンパー&サポート	1
スポンジバンパー	1
リアバンパー	1
バッテリーホルダー	2
プラスチックパーツ	4
ロアサスアーム	2
ステアリングブロック/リアハブキャリア	2
フロントハブキャリア	1
スパーギヤ	1

カーボンパーツ

品名	数量
フロントダンパーステー	1
リアダンパーステー	1
FアッパーデッキL	1
FアッパーデッキR	1
Rアッパーデッキ	2
Rミドルデッキ	2
メインシャーシ	1
ステアリングプレート	1
バッテリー押さえ	1

ベアリング

品名	数量
ベアリング 1510	5
ベアリング 1280	3
ベアリング 1060	8
ベアリング 850	8

ビス、シム類

品名	数量
M3x10キャップスクリュー	2
M3x6 ボタンヘッドスクリュー	12
M3x8 ボタンヘッドスクリュー	30
M3x25 ボタンヘッドスクリュー	4
M3x6 皿ネジ	6
M3x8 皿ネジ	41
M3x10 皿ネジ	5
M3x16 皿ネジ	6
M2.6x5 ネジ	4
M3x5 シンヘッドスクリュー	4
M3x4セットスクリュー	2
M3x12セットスクリュー	1
M3ナット	6
M3ロックナット	10
M4ロックナット	4
φ10.0x0.1シム	14

ラバー系パーツ

品名	数量
Si Oリング P3	4
黒Oリング	4
R2NBR S12 Oリング 12x1.5	4
ダイヤフラム	4
インナー スポンジ	4

■キットを組み立てるのに必要な道具と用意するもの

- タミヤ製ハイトルクサーボセイバー
- ダンパーオイル(この説明書では、フロントがALEX製300番・リアがALEX製200番を指定しています。)
- 六角レンチ2.5mm
- 六角レンチ2.0mm
- 六角レンチ1.5mm
- ボックスレンチ5.5mm
- ボックスレンチ7.0mm
- ニッパー
- カッターナイフ
- ルーラー
- Eリングプライヤー
- プライヤー又はペンチ
- ネジロック剤

■ダンパーの取り付け

M-1. ダンパーの取り付け

必要な部品

L-1,2で作った
フロントダンパーユニット x2
リアダンパーユニット x2
M3ナイロンナット x4
φ4.3ピロボール x4

M-1.

